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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување) 

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за трговија и услуги ХЕНДИ ТЕЛЕКОМ ДООЕЛ Скопје, со ЕДБ 4030007633409 и седиште на ул.Благоја Стефковски бр.4-41 Скопје-Гази Баба, преку полн.Адвокат Филип Медарски од Скопје засновано на извршната исправа Пресуда XXVI K.бр.498/13 од 19.7.2018 година на Основен суд Скопје 1 Скопје, должникот/солидарен должник Зоран Јуруковски од Скопје со живеалиште на бул.Кузман Јосифовски Питу бр.30/2-16 и солидарниот должник Жанета Јуруковска од Скопје со живеалиште на бул.Кузман Јосифовски Питу бр.30/2-16 за спроведување на извршување, на ден 15.11.2021 година, ги:

ПОВИКУВА

Сосопствениците на земјиштето запишано на имотен лист бр.52077, КО Кисела Вода 1 при АКН на РСМ-Центар за катастар на недвижности-Скопје и сосопствениците на гаражен простор запишан на имотен лист бр.52584 КО Кисела Вода 1 при АКН на РСМ-Центар за катастар на недвижности-Скопје, да се јават во канцеларијата на извршител Васко Блажевски на бул.Св.Климент Охридски бр.66/1-1 во Скопје, заради достава на Заклучок за усна јавна продажба (чл.179 ст.1, чл.181 ст.1 и чл.182 ст.1 од ЗИ), И.бр.869/19 од 08.11.2021 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.Се предупредуваат сосопствениците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија.  
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